DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INOVAÇÃO NO ENSINO DE
EDUCAÇÃO FÍSICA: O PAPEL DA METODOLOGIA ATIVA NA PROMOÇÃO DA
PARTICIPAÇÃO E DO APRENDIZADO SIGNIFICATIVO de autoria de ANA CAROLINA
DE SÁ MACHADO OLIVEIRA, foi publicado nos CONEDU - Didática e currículo (Vol.3)
referente ao ISBN 978-65-5222-026-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/87361

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/87361